
CA & Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

onze da Agênc/ - Código Operação m'ssão
BARRA DESAC: '- “ CISCO, ES 0719 5993 02/07/2020
Fundo CNPJ do Fundo nício das Atividades do Fundo

lXA FIC BRAS" ' "ETÃO ESTRATÉGiCA 23.215.097/0001—55 28/10/2016
Rentabilida'º indu

No Mê s ._ No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em 29/05/2020 Cota em 30/06/2020
|_ 0,74% 4,6255 |L 9,8231 IL 1,474365 |L 1.485417 |

Administra du

one ndereço CNPJ da Adn'inistradora
íxa Econõn-ír = vw! SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 — Brasiia/DF OO.360.305/0001-04Cliente

one CPF/CNPJ Conta Comente ês/Ano olha
INS I II UIO Df ' ? JCM DOS SER 05.110021/0001-83 006.00000045-9 06/2020 01/01Análise do i , Asi/“dor Data da Avaliação
Resumo da M< nação
Histórico
Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento “
IRRF

IOF

Taxa de Saída
Saldo Bruto'
Resgate Brun; ,
(') Valor sujmãz, »

M ovímen ta ('

Da ta

Dados de Tri“

Informa ções .

:n

«
- 1.1)

,, conforme iegislação em vigor

'hada

Valor em R$
3.910.706,55C

0,00
0.00

29.315,08C
0,00
0,00
0,00

3.940.021,63C
0,00

Valor R$

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
2.652.468,388862

0,000000
0,000000

2.652.468,388862

Qtde de Cotas

IRRF

0,00



Serviço de A '- mto ao Cotista

SAC: ureço para Correspondência:
0800 ???= n « ,». ->;«x Postal 72624, São Paulo/SP CEP. 01405—001

Ouvidor/a: ue/ uço Eletrônico:
0800 725 7ª ªps I/f'vv w w 1.caíxa.gov.br/atendirrento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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